
 

 

 
©Prague City Tourism  

 

Síť měst CIVINET Česká a Slovenská republika, z. s., Centrum dopravního 

výzkumu, v. v. i., a organizace ODRAZ 
si Vás dovolují pozvat na coworking v oblasti udržitelné mobility 

11. dubna 2022, 10:00 – 14:00 

Seminář nabídne pohled na aktuální témata a otázky, která v oblasti udržitelné mobility řeší (nejen) 

město Praha, konkrétně prostřednictvím Institutu plánování a rozvoje hlavního města Prahy (IPR), 

Akce proběhne v prostorách Centra architektury a městského plánování (CAMP). 

Akce nabízí možnost navázání kontaktů a spolupráce se zástupci zahraničních měst. Vzhledem k tomu, 

že je akce pořádána pro chorvatské a slovinské partnery, proběhne v anglickém jazyce. 

Program setkání: 

• Představení institucí a jejich činnosti - Centrum architektury a městského plánování (CAMP), 
Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy (IPR), (Judita Eisenberger, IPR Praha) 

• Představení SUMP Hlavního města Prahy ,,Polaď Prahu’’, (ODO, MHMP) 

• Představení tématu návratu tramvají do centra Prahy, (Kancelář dopravní infrastruktury, IPR 
Praha) 

• Představení projektů k revitalizaci veřejných prostranství, (Kancelář veřejného prostoru, IPR 
Praha) 

 

Seminář je určen pro zástupce vedení měst a krajů, pracovníky odborů dopravy a rozvoje, koordinátory 

městské mobility a pro zástupce dalších subjektů zainteresovaných v oblasti udržitelné mobility. 

Využijte příležitosti k osobnímu setkání a networkingu. 

Těšíme se na Vaši účast! 

 



 

 

Kdy: pondělí 11. dubna 2022, příchod účastníků v 9:30, zahájení semináře v 10:00, ukončení ve 14:00 
Místo konání: Vyšehradská 51, Praha 2, Areál Emauzského kláštera (https://praha.camp/kontakt) 

Cena: Účast na semináři je zdarma. 
Jednací jazyk: anglický, tlumočník není zajištěn. 

Ze strany pořadatele není zajištěno občerstvení. Na místě je možnost zakoupení občerstvení 

(https://praha.camp/kavarna). 

 

Zjistěte více …  
o aktivitách CIVINETu v České a Slovenské republice na www.civinet.cz  

a na Facebooku https://www.facebook.com/CIVINETudrzitelnamobilita/.  

 

Kontakt na organizátory:  
Mgr. Michal Bajgart, e-mail: michal.bajgart@cdv.cz, mob.:  +420 728 773 639 

Mgr. Alena Klímová, e-mail: alena.klimova@cdv.cz, tel.: +420 541 641 234  

Mgr. Barbora Novotná Březovská, e-mail: barbora.brezovska@cdv.cz, mob.: +420 602 533 144 

 

Pořadatel si vyhrazuje právo na změny v programu. 

 

CIVINET Česká a Slovenská republika je součástí Iniciativy CIVITAS, programu financovaného EU, který 

usiluje o to, aby se udržitelná a inteligentní mobilita stala realitou pro všechny. Více informací - 

https://civitas.eu/ . 

 

https://praha.camp/kavarna
http://www.civinet.cz/
https://www.facebook.com/CIVINETudrzitelnamobilita/
mailto:barbora.brezovska@cdv.cz
https://civitas.eu/

